GEãsra fiunlcrpa de
Nova Nazare

Aprovado Fôí Unar,iirclarre

ESTÁDO DE MATO GROSSO

CÂmnRA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ. MT
cesrÁo 2ors - 2016

J0ano Balbola Alvei

10 S€Gfertário

ôMenn.ds lloyÍi Nala"

I ,f r_§L_,-&rs Requerimento no 027 12015

Autoria vereador: ubirajaras Teodoro Frois e cleide Aparecida Tatto.

Requeremos na forma regimental e após ouvir o Soberano Plenário desta Casa,

conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor a Lei de Informação Federal e

Municipal, soliciãr da Chefe do Poder Executivo, cópia das notas fiscais de aquisição

de Areia Grossa e Britas, referente aos exercícios de 2014 e 2015'

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessári a, paÍa acompaúamento e fiscalização'

sala das sessões, aos 13 dias do mês de Agosto de 2015.

Frois Tatto
raJ

Vereador PPVereador PSDB

C

-

0 Çn* uru n§uaÁ *Ãnsl

Av. FreiAgustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tet.: (66) 3467'1054 / 1152'CEP 78638'000'Nova
www.camaránovanazare. mt. gov. br

.MT